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Tani jam shtrire, por nuk kam fjetur
Si ne perralle magija me ka dehur

Nese jam zgjuar, perse te fle
Kur ti  prane meje ne kte nate nuk je

Me siguri me pe ne piste si ndricoja
Ndaj edhe gjumi, ende ste ka marre

(Pse ndal) Pse ndal kur parti s'ka mbaruar
Tani kur e ndjenjat marrin zjarr

(Pse ndal) Pse ndal edhe dritat jane shuar
Pse te ndal, ti  ende s'me ke thene te dua?

Isha princeshe, ti  a e di?
Tani e vetme ndihem dhe e brishte

Dita do nis, diell i  do l ind
Se shpirti  im i etur eshte per drite

Me siguri me pe ne piste si ndricoja
Ndaj edhe gjumi ende ste ka marre

(Pse ndal) Pse ndal kur parti s'ka mbaruar
Tani kur e ndjenjat marrin zjarr

(Pse ndal) Pse ndal edhe dritat jane shuar
Pse te ndal, ti  ende s'me ke thene te dua?

E si femije, sonte vallzoj me ty
E s'dua kurre kjo nate t'mbaroj, ohoho

Por nese ti, serish thua ndal
Ne piste une do te shkoj pa ty

(Pse ndal) Pse ndal kur parti s'ka mbaruar
Tani kur e ndjenjat marrin zjarr

(Pse ndal) Pse ndal edhe dritat jane shuar
Pse te ndal, ti  ende s'me ke thene te dua?

Pse ndal (pse nda kur parti s'ka mbaruar)
(Tani kur e ndjenjat marrin zjarr)

Pse ndal (pse ndal) pse ndal (edhe dritat jane shuar)
Pse ndal edhe dritat jane shuar

Pse te ndal (pse te ndal) pse te ndal, pse te ndal
(Pse ndal) pse ndal edhe dritat jane shuar
Pse te ndal, ti  ende s'me ke thene te dua?
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